CFQ/CRQs com o tema "Sistema de Controle Interno e o Modelo
das Três Linha".

20656 UN 1 R$ 16.800,00

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias contado da data de assinatura da Ordem de Serviço, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133/2021.

1.3. O custo total da contratação é de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2. DA DISPENSA DE ESTUDOS PRELIMINARES
2.1. Tendo em vista que a solução para atender à necessidade dessa contratação já era previamente conhecida e que o valor da contratação ora proposta de R$
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) se enquadra nos limites do inciso II do art. 75 da Lei nº 14.133, de 2021, foi dispensada a elaboração dos Estudos Preliminares,
nos termos do Art. 20, §2º da Instrução Normativa nº 5, DE 26 DE MAIO DE 2017 e do Art. 15, da Portaria nº 46 de 3 de junho de 2025.